
HO KRA II:. < •

o

Změnový list č. 1
Stavba: „Oprava komunikace a parkoviště v areálu Hotelové školy1

Datum vydáni požadavku

Adresa objednatele:
Hotelová škola Mariánské Lázně
Komenského 449/2 
Mariánské Lázně

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):

DEŠŤOVÉ SVODY

Popis změny, technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:
Výměna dešťové kanalizace nebyla součástí

Popis stávajícího stavu:
Kamerové zkoušky prokázaly poškození dešťové kanalizace.

Popis nového řešení:
Bylo použito nové kanalizační potrubí DN 160.
Nové řešení bylo navrženo zhotovitelem a schváleno autorským dozorem (AD). Spočívá v nahrazení 
stávajícího poškozeného potrubí novým. Trasa ponechána původní.

Návrh projektového řešení:

strana 1/4



Změnový list č. 1
Stavba: „Oprava komunikace a parkoviště v areálu Hotelové školy“

Fotodokum entace: Výseč lokality:

Zdůvodnění změny:

Kamerové zkoušky stávajících přípojek dešťové kanalizace zjistily jejich havarijní stav. Bylo rozhodnuto je  
vyměnit ve stejné trase a stejném profilu. Obnovila se tak bezporuchová funkčnost systému.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Není
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Daná skutečnost může mít vliv na termín dokončení díla dle uzavřené smlouvy o dílo.
Zvýšení kvality - ano.

Cena díla se zvyšuje o 38 668,68 Kč bez DPH.

Změna závazku
Hodnota díla Změna dle ZL v |x %

Rozšíření (+) Zúžení (-)

38 668,68 Kč 0,00 Kč

3 398 280,20Kč 38 668,68 Kč 1,14

strana 2/4



Změnový list č. 1
Stavba: „Oprava komunikace a parkoviště v areálu Hotelové školy“

Vyjádření hlavního projektanta (autorského dozoru):
Bez připomínek.

Datum: 14.09.2021

Ing Arch Dalibor Urbanec projektant

Vyjádření technického dozoru stavebníka: /

Bez připomínek.

Datum: 14.09.2021 ______________

Ing Ivan Hložek technický dozor stavebníka

Vyjádření objednatele:

Bez připomínek

Datum: 14.09.2021 • 

Ing. Jiří Chum Ředitel školy

Ing. Tomáš Walik Ekonom školy

Přílohy: položkový rozpočet

strana 3/4



Změnový list č. 1
Stavba: „Oprava komunikace a parkoviště v areálu Hotelové školy“

Položkový rozpočet

SOUPIS PRACÍ

Oprava komunikaci a parkoviště v areálu Holelové školy

ZL č. 1 - dešťové svody

p.p.č. 966/11, k.ú. Mariánské Lázně, Karlovarský k 14.09.2021

dant
Uchazeč'

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena Cena celkem Cenová 
[CZK] [CZK] soustava

38 668,68

D HSV
r

Práce a dodávky HSV 38 668,68

r
D 1

r
Zemní práce

Hloubení rýh nezapažených š do 800
v r ‘ 14 820,28

3 K 132251101 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 
3 objem do 20 m3 strojně

m3 10,780 743,00 8 009,54

Hloubeni nezapažených rýh šířky do
PP 800 mm strojně, s urovnáním dna do 16*0,7*0,7+6*0,7*0,7

předepsaného profilu a spádu

4 K 129001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo 
prokopávky v blízkosti inženýrských sítí m2 5,390 447,00 2 409,33

r r
Vodorovné přemístění do 50 m

r r

9 K 162251102 výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 10,780 40,50 436,59

r

10 K 171151103 Uložení sypaniny z hornin soudržných 
do násypů zhutněných strojně m3 10,780

r

109,48 1 180,19

11 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem 
objektů sypaninou se zhutněním m3 6,160 133,00 819,28

12 K 175111109 Příplatek k obsypání potrubí za ruční 
prohození sypaniny, uložené do 3 m m3 4,620 246,00 1 136,52

13 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m m3 4,620 179,40 828,83

D 4 Vodorovné konstrukce 1 647,80

19 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze 
štěrkopísku m3 1,540 1 070,00 1 647,80

D 8 Trubní vedeni 22 200,60

20 K 837355121 Výsek a montáž kameninové odbočné kus 2,000 7 170,00 14 340,00tvarovky DN 200

Montáž kanalizačního potrubí z PVC
24 K 871313121 těsněné gumovým kroužkem otevřený 

výkop sklon do 20 % DN 160
m 22,000 141,00 3 102,00

25 M 28611166 trubka kanalizační PVC DN m ' 22,660 210,00 ' 4 758,60

CS URS 
2021 01

CS URS 
2021 01

CSURS 
2021 01

CS ÚRS 
2021 01

CS ÚRS 
2021 01

CS ÚRS 
2021 01

CS ÚRS 
2021 01

CS ÚRS 
2021 01

CS URS 
2021 01

CS ÚRS 
2021 01

CS ÚRS

strana 4/4


